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2010 Dünya Kupası, Teledünya HD’de 
 

Dünyanın en büyük futbol organizasyonu Dünya Kupası 2010 maç yayınları, 
Türksat Teledünya HD Paketinde izlenebilecek. 
 
HD Set-Top Box sahibi TELEDÜNYA aboneleri, 11 Haziran-11 Temmuz 2010 tarihleri 
arasında gerçekleşecek olan Dünya Kupası karşılaşmalarını HD ayrıcalığı ile TELEDÜNYA 
HD Paketinin    7. Kanalında yayın yapan “TRT HD” frekansından izleyebilecekler.  
 
Teledünya “HD Set-Top Box Kampanyası” devam ediyor 
Türksat A.Ş., Kablo TV Platformu üzerinden verdiği UYDUNET ve TELEDÜNYA 
hizmetlerinde yeni bir kampanya başlattı. 
01 Haziran 2010’da başlayan “HD Set-Top Box Kampanyası”na katılacaklardan “Kablo TV 
Kurulum Ücreti” ve “Teledünya Aktivasyon Ücreti” alınmayacak. Ayrıca kampanyamızdan 
yararlananlar, HD Set-Top Box’lara %50 indirimle peşin 105 TL ödeyerek sahip 
olabilecekler.  
 
Kampanya ile 183 TL’lik İndirim 
Kampanyadan faydalanan müşteriler, kurulum ve aktivasyon ücretlerinin yanı sıra, %50 Set-
Top Box indirimi ile toplamda 183 TL’lik bir avantaj sağlayacaklar. Müşterilerimiz, 
isterlerse 105 TL olan HD Set-Top Box bedelini taksitle ödeyebileceklerdir. 
31 Aralık 2010 tarihine kadar devam edecek olan “HD Set-Top Box Kampanyası”ndan, 
taahhüdü bulunan TELEDÜNYA aboneleri hariç, mevcut Kablo TV, TELEDÜNYA ve 
UYDUNET müşterileri faydalanabileceklerdir.  
Kampanya ile ilgili ayrıntılı bilgiye 444 0 126 no’lu telefondan veya www.teledünya.tv 
internet adresinden ulaşılabilir. Kampanyamız stoklarla sınırlıdır. 
Basın ve kamuoyunun bilgilerine sunulur. 

Türksat A.Ş.  
 

 

 

 

UYDUNET: Türksat’ın sahip olduğu kablo altyapısı üzerinden UYDUNET markası ile sunduğu yüksek hızlı genişbant internet hizmetidir. 
Türksat, fiber optik kablo platformu, bant genişliği ve iki yönlü iletişimdeki teknik üstünlüğü ile internet ve interaktif hizmetlerde büyük 
avantajlar sunmaktadır. UYDUNET, kablo altyapısı ve uydu üzerinden yurtdışı internet çıkışı ile abonelerine gerçek genişbant internet 
erişim imkânı sağlamaktadır.  

TELEDÜNYA: Türksat’ın sahip olduğu kablo altyapısı üzerinden TELEDÜNYA markası ile sunduğu televizyon yayın hizmetidir. Türksat’ın 1 
Kasım 2008’de Türkiye’nin üç büyük ilinde TELEDÜNYA markası ile başlattığı dijital yayın hizmeti, 2009’dan bu yana kablo TV altyapısı 
bulunan tüm illerde verilmektedir.  


